
 

 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

30 сентября 2014 г.           №  1037 

           

с. Сигаево 

 

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламных конструкций»         

с изменениями и дополнениями от 15 августа 2013 года 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-

ФЗ «О рекламе» и требованием Прокурора Сарапульского района от 30 августа 2014 

года, Администрация муниципального образования «Сарапульский  район»                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на установку рекламных конструкций»», утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования Сарапульский район» 

от 06 сентября 2012 года № 937 с изменениями и дополнениями от 15 августа 2013 

года, следующие изменения: 

- в п.п.1 пункта 10 «Заявителю может быть отказано в предоставлении 

муниципальной услуги в следующих случаях:»  читать в следующей редакции: 

«Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги является:»; 

- наименование пункта 10 изложить в следующей редакции: «Исчерпывающий 

перечень оснований для приостановления и (или) для отказа в предоставлении 

муниципальной услуги»; 

- наименование пункта 11 изложить в следующей редакции: «Исчерпывающий 

перечень оснований для отказа в приёме документов, необходимых для предоставления 

муниципальной услуги». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Прикамье» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» 

в сети Интернет. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, строительству, 

транспорту и связи. 

 

  

И.О. главы Администрации               Л.Ю. Каркина 
 

 

 


